
 
 

UCHWAŁA NR XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 10 września 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XL/295/2017 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 19 lipca 2017 roku 
w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Nr 2 w Wadowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 p. 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/295/2017 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 19 lipca 2017 roku w sprawie 
uchwalenia statutu Osiedla Nr 2 w Wadowicach zmienia się załącznik Nr 1 do statutu, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 5297



Załącznik do uchwały Nr XV/133/2025 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 10 września 2025 r. 

 

 

 

Obszar Osiedla Nr 2 
 
osiedla: Jedność, Jesionowe 
ulice: Baśniowa, Bohaterów Monte Cassino, Chopina, Fabryczna, Jana Matejki, Jasna, Kochanowskiego, 
Konstytucji 3 Maja, Lwowska /nr 33-107/, Marszałka Józefa Piłsudskiego (od ul. Lwowskiej do ul. Legionów), 
Miedzne, Sportowców, Wałowa, Wenecja, Zaskawie, Zygmunta I Starego, Źródlana 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach:  
Piotr Hajnosz  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5297


	UCHWAŁA NR XV/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-19T12:26:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




